Qualquer alteração nos produtos observada durante o recebimento 
ou a posteriori, que, venham a desclassificá-lo para o uso, será objeto de 

troca, sem ônus para Prefeitura do Município de Marcos Parente- PI; 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO 

O valor global do presente CONTRATO é de R$ R$ 339.599,33 (Trezentos e trinta 
e nove mil, quinhentos e noventa e nove reais e trinta e três centavos). para todo o 
período de sua vigência, conforme valores expressos na proposta vencedora do 
Item: 

LOTE I - PEÇAS 

Item Produto Modelo Marca Quantidade M. 
Lance 

V. Total 

0001 Acoplamento Bombeador 
4” 

PDRÃO FRANKLIN